根據包銷協議所載之不可撤回的承諾：

(i) 包銷商不可撤回地向本公司承諾：

(a) 其將認購所有承諾股份及繳付股款；及

(b) 於記錄日期營業時間結束時，其擁有之 1,036,200,000股股份將仍由其
實益擁有，且其將不會更改其於本公司股東名冊之登記地址；

(ii) 韓先生不可撤回地向本公司承諾，於包銷協議日期起開始至結算日期止期
間；

(a) 其將不會轉讓或以其他方式出售其於包銷商之任何股權，或就其於包
銷商之任何股權設立任何權利；及

(b) 其將促使包銷商不會轉讓或以其他方式出售包銷商持有之任何股份，
或就包銷商持有之任何股份設立任何權利。

韓先生擁有包銷商之全部已發行股本，因而能夠對包銷商行使控制權。

除包銷商已不可撤回地承諾以承購之承諾股份外，本公司並無接獲自任何股東
有關根據公開發售彼等獲發售之發售股份之意向之任何資料或不可撤回的承諾。

有關包銷商及其一致行動人士之資料

包銷商為根據英屬處女群島法律註冊成立之投資控股公司。於最後實際可行日
期，包銷商擁有 1,036,200,000股股份（佔本公司已發行股本約 40.72%）。於最後實際
可行日期，包銷商的全部已發行股本由韓先生全資及最終實益擁有。

韓先生為本公司的執行董事兼主席。於最後實際可行日期，除其因持有包銷商
的全部已發行股本而根據證券及期貨條例被視為於 1,036,200,000股股份中擁有權益

董事會函件

– 22 –

外，韓先生並無持有、控制或操縱任何本公司股份、可換股證券、認購權證或期權
或相關證券之任何其他未行使衍生工具（定義見收購守則規則 22註釋 4）。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）(i)本售股章程「公開發售之條件」一節所載列之條件獲
達成；及 ( i i )包銷協議並無按本售股章程「終止包銷協議」一節所載列之條款予以終
止，方可作實。因此，公開發售未必會進行。任何考慮於最後實際可行日期起至公
開發售之條件獲達成當日出售或購買股份之股東或其他人士將承擔公開發售可能不
會成為無條件及可能不會進行之風險。股東及公眾人士於買賣本公司證券時務須審
慎行事。

本公司之股權架構

下文載列於最後實際可行日期及緊隨公開發售完成後之本公司股權架構（假設於
最後實際可行日期之後及緊接公開發售完成之前 (i)並無進一步發行任何股份；(ii)本
公司並無購回任何股份；及 (iii)本公司主要股東之股權並無變動）：

股東 於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格
股東承購彼等各自於
公開發售下之配額）

緊隨公開發售完成後
（假設並無其他合資格
股東承購彼等於公開發售
下之任何配額，惟包銷商
已承諾承購於公開發售下
之未承購股份除外）

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

主要股東
包銷商（附註 1、2及 3） 1,036,200,000 40.72 1,295,250,000 40.72 1,672,396,999 52.57

包銷商及其一致
 行動之人士小計 1,036,200,000 40.72 1,295,250,000 40.72 1,672,396,999 52.57

Trinity Grace Limited

 （附註 4） 496,500,000 19.51 620,625,000 19.51 496,500,000 15.61

主要股東小計 1,532,700,000 60.23 1,915,875,000 60.23 2,168,896,999 68.18

公眾股東 1,012,087,999 39.77 1,265,109,998 39.77 1,012,087,999 31.82

總計 2,544,787,999 100 3,180,984,998 100 3,180,984,998 100

董事會函件

– 23 –

附註：

1. 於最後實際可行日期，(i)包銷商為 1,036,200,000股股份的登記持有人；(ii)韓先生擁有包銷
商全部已發行股本。根據證券及期貨條例，韓先生被視為於包銷商持有之 1,036,200,000股
股份中擁有權益。

2. 包銷商已向本公司承諾，其將認購其於公開發售下之所有配額。

3. 韓先生為本公司執行董事兼主席。

4. Trinity Grace Limited為周錫權（與包銷商及其一致行動人士並無關聯）全資擁有的公司。

公開發售之理由及所得款項用途

本公司主要從事於投資控股。本集團主要在中國從事物業發展及投資。

扣除所有估計開支後的公開發售所得款項淨額估計約為 174,090,000港元。本公
司擬使用公開發售之所得款項淨額於出現任何機會時用作可能收購若干投資。本集
團已認定若干投資商機（包括中國洛陽市的一個物業開發項目、中國北京市城市發展
領域的一項泊車設施業務及一個中國醫療業務發展項目），現正與有關人士進行初步
商談。但所有相關洽談現仍處於初期階段，故上述項目於最後實際可行日期尚未達
成任何具體條款（本集團與一名獨立第三方於二零一四年七月十二日就在中國發展醫
療業務的項目訂立意向書除外（本集團根據意向書將注資人民幣 340,000元成立合營
公司））。由於與有關人士就上述投資商機進行的商討仍處於初期階段，於最後實際